São Paulo, 29 de março de 2016
RGL 5427/2015
Of. SGP n.º 1409/2016
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 16/03/2016, a Moção n.º 61, de 2015, apresentada pelo Deputado Carlos Bezerra Jr.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria como justo reconhecimento pela atuação em defesa dos direitos humanos, e em especial pela nomeação pela Organização Internacional do Trabalho como embaixador na luta contra o trabalho escravo.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
WAGNER MOURA
RIO DE JANEIRO – RJ